



Inbjudan till digital föreläsning den 1 december med Svenny Kopp om "Flickor och unga kvinnor före och efter autism/ADHD diagnos"

Datum: Torsdag den 1 december 2022
Tid: Kl. 18.00 - 20.15
Plats: Digitalt (länk skickas 29 november till de som anmält sig)

Svenny Kopp är specialist i barn och ungdomspsykiatri, med.dr. Hon är knuten till Gillbergscentrum, Sahlgrenska akademien, Göteborgs universitet. 1999-2001 var Svenny projektansvarig för "Flickprojektet", en omfattande klinisk undersökning av flickor med ADHD, autismspektrumstörning och Tourettes syndrom. Under elva år forskade hon på drygt 100 flickor med autismspektrumstörning, som aspergers syndrom, ADHD och högfungerande autism. I sin avhandling (2010) "[Vem ser den tysta flickan](#)" visade hon att flickor får dåligt underbyggda diagnoser. År 2015 påbörjades en uppföljningsstudie av "Flickprojektet". I sin undersökning visar hon att [skolan och vården missar flickor med ADHD](#).

Föreläsningen kommer att ta upp frågor kring situationen **före och efter diagnos** hos flickor och unga kvinnor med autism och/eller ADHD. Förklaring av observerbara svårigheter eller symtom är en del av behandlingen vid båda dessa diagnoser, men fler behandlingsalternativ behövs efter att en flicka eller ung kvinna blivit diagnostiserad. Efter diagnos står familjen och skolan inför nya utmaningar, som ofta kräver mer stödåtgärder/förändrade strategier och i en del fall medicinsk behandling.

Målgrupp:

Skola, Elevhälsa, Socialtjänst, LSS-boende, Boendestöd, Ledsagare, Kontaktpersoner, Personliga ombud, Daglig verksamhet, Missbruksenhet, Habilitering, Psykiatri, Ungdomsmottagning, Arbetsförmedling, Försäkringskassa och alla som kommer i kontakt med personer som kan ha autism/adhd eller dess anhöriga.

Kostnad: 295 kr/person

Rabatterat pris, endast en typ av rabatt/anmälan (ange rabatt orsak i kommentarsrutan):

100 kr Studenter, pensionärer och personer med egen diagnos
245 kr Medlem i Attention eller Autism- & Aspergerföreningen i Jämtland
Anmäl 5 st betala för 4 st

Obs! Stödorganisationer får skicka ALL sin personal till medlemspris!

Anmälan senast 28/11 via den här länken:

<https://www.abf.se/arrangemang/jamtlands-lan/ostersund/halsa-var-d-livsstil/svenny-kopp-digital-forelasning/>
eller vxl tfn 063-57 00 00

Obs! Anmälan är bindande, men platsen kan överlåtas till annan person!

I anmälningsformuläret fyller du i uppgifterna **på den som ska delta!**

Om fakturan ska skickas till annan adress anger du det i **kommentarsrutan**, dvs där anger du den e-post eller adress och ev. referensnummer osv. som fakturan ska gå till.

Betalning sker via faktura, i första hand via e-post annars via angiven postadress!

Obs! Porto tillkommer vid faktura som ska skickas med post

Frågor: Britt-Marie Tornemo Frank 070-290 20 29 frankbrittmarie33@gmail.com
Marina Eriksson 070-37 57 370 info@jamtlandharjedalen.attention.se

Varmt välkomna till en givande föreläsning!

Attention Jämtland-Härjedalen i samarbete med ABF JH

